PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 31 декабря 2019 года № 868-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска                           от 2 марта 2011 года № 173-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О некоммерческих организациях», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Омска от 2 марта 2011 года № 173-п «Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества города Омска, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций)» следующие изменения:
1) в пункте 4 слова «заместителя Мэра города Омска Е.Н. Бреер» заменить словами «заместителя Мэра города Омска, директора департамента правового обеспечения и муниципальной службы А.В. Подгорбунских»;

2) в приложении «Перечень недвижимого муниципального имущества города Омска, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций)»:
- строку 8 изложить в следующей редакции:
	«
	8
	Нежилое помещение
	г. Омск, ул. 4-я Транспортная, д. 54
	16,6
	Нежилое помещение
№ 9П, этаж: 1
	»;

- строку 34 изложить в следующей редакции:

	«
	34
	Нежилое помещение
	г. Омск, ул. Дмитриева, д. 11, корп. 7
	39,8
	Часть нежилого помещения № 8П, номера на поэтажном плане:1, этаж: 1
	»;

- в строке 41 цифры «55,2» заменить цифрами «81,4», цифры «9,12» заменить цифрами «9 – 13»;
- строку 70 изложить в следующей редакции:
	«
	70
	Нежилое помещение
	г. Омск, просп. Менделеева, д. 8
	59,1
	Нежилое помещение
пом. 61, этаж: 1
	»;

- строку 93 изложить в следующей редакции:

	«
	93
	Нежилое помещение
	г. Омск,
ул. Рокоссовского,
д. 10
	37,2
	Часть нежилого помещения № 1П, номера на поэтажном плане: 1-5, этаж: 1
	»;

- строку 118 изложить в следующей редакции:

	«
	118
	Нежилое помещение
	г. Омск,
ул. Ленина, д. 34
	156,5
	Нежилое помещение
№ 2П, этаж: 2
	»;

- строку 127 изложить в следующей редакции:

	«
	127
	Нежилое помещение
	г. Омск,
просп. Мира, д. 33
	57,4
	Часть нежилого помещения № 2П, номера на поэтажном плане: 6, 11, этаж: 1
	»;

- дополнить строками 140 – 145 следующего содержания:
	«
	140
	Нежилое помещение
	г. Омск,
ул. Загородная, д. 242
	30,4
	Нежилое помещение
№ 1П, этаж: 1

	141
	Нежилое помещение
	г. Омск, ул. 7-я Линия, д. 186
	57,8
	Нежилое помещение
№ 3П, этаж:1

	142
	Нежилое помещение
	г. Омск, ул. Конева,
д. 26, корп. 2
	62,6
	нежилое помещение
№ 1П,  этаж: 1

	143
	Нежилое помещение
	г. Омск,
ул. Декабристов угол
ул. Бухгольца, д. 48/25
	158,7
	Одноэтажное здание

	144
	Нежилое помещение
	г. Омск,
ул. ХIХ Партсъезда,
 д. 34
	22,8
	Нежилое помещение
№ 38П, этаж:1

	145
	Нежилое помещение
	г. Омск, ул. Багратиона, д. 15В
	56,1
	Часть нежилого помещения 11П, номера на поэтажном плане: 24, 44-46, этаж 1
	»;

- строки 2, 17, 79, 84, 85, 130, 132, 133, 135 исключить;

- в строке «Итого» цифры «12751,75» заменить цифрами «12051,45».
2. Департаменту имущественных отношений Администрации города Омска предоставить департаменту информационной политики Администрации города Омска перечень недвижимого муниципального имущества города Омска, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций) (далее – Перечень), для опубликования в официальных изданиях органов местного самоуправления города Омска и размещения в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска:

- опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска;
- опубликовать Перечень в средствах массовой информации, а также разместить на официальном сайте Администрации города Омска в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Омска, директора департамента правового обеспечения и муниципальной службы Администрации города Омска А.В. Подгорбунских.
Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина